
ZARZĄDZENIE Nr 83/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 12 sierpnia 2020 r.   

w sprawie: zmian Uchwały Budżetowej na rok 2020 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2019 r.  poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)  

oraz art. 15 zn. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn.zm.), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę: 74.998,30 zł, 

2.   Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 74.998,30 zł, 

3. Dochody budżetu gminy po ww. zmianach wynoszą 67.510.169,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 58.042.315,21 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 9.467.854,73 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę: 74.998,30 zł, 

2.   Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 74.998,30 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po ww. zmianach wynoszą 65.192.022,58 zł, w tym: 

      1)     wydatki bieżące w kwocie: 54.478.844,18 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.713.178,40 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 



Uzasadnienie do 

Zarządzenia Nr 83/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

 

Wprowadzono środki na sfinansowanie zakupu laptopów wraz z akcesoriami  dla uczniów, którzy nie 

posiadają sprzętu umożliwiającego im realizację zdalnego nauczania. Wsparcie w ramach projektu 

grantowego pn. zdalna szkoła + – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 

zdalnego. Działanie jest finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

Zmiany do budżetu wprowadzono na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.  



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 83/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 264 628,00Oświata i wychowanie 0,00 74 998,30 1 339 626,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 725,00 0,00 74 998,30 243 723,30

80195 168 725,00Pozostała działalność 0,00 74 998,30 243 723,30

168 725,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 74 998,30 243 723,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 159 168,42 0,00 74 998,30 234 166,72

57 967 316,91razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
184 843,00 0,00 74 998,30 259 841,30

0,00 74 998,30 58 042 315,21

majątkowe
9 467 854,73razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 878 886,73 0,00 0,00 8 878 886,73

0,00 0,00 9 467 854,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 435 171,64

9 063 729,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 74 998,30 9 138 728,03

0,00 67 510 169,9474 998,30



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2020 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 363 573,34 21 363 573,34 20 265 884,20 16 629 982,76 3 635 901,44 979,57 739 008,44 357 701,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 998,30 74 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 438 571,64 21 438 571,64 20 265 884,20 16 629 982,76 3 635 901,44 979,57 739 008,44 432 699,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 403 015,46 403 015,46 20 315,69 0,00 20 315,69 0,00 24 998,64 357 701,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 998,30 74 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 013,76 478 013,76 20 315,69 0,00 20 315,69 0,00 24 998,64 432 699,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 111 514,94 111 514,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 514,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 998,30 74 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 513,24 186 513,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 513,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 117 024,28 54 403 845,88 38 044 540,16 22 719 924,19 15 324 615,97 1 010 809,57 13 808 211,54 357 701,13 0,00 1 182 583,48 10 713 178,40 10 713 178,40 9 481 008,03 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 998,30 74 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 192 022,58 54 478 844,18 38 044 540,16 22 719 924,19 15 324 615,97 1 010 809,57 13 808 211,54 432 699,43 0,00 1 182 583,48 10 713 178,40 10 713 178,40 9 481 008,03 0,00 0,00

Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE Nr 83
	Uzasadnienie do83
	Zał 1 83
	zał 2 83

